2022年６月 13日

株主各位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役役社長 宮城 力

（コード番号: 7087  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

第３０回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2022年６月 13日発送の当社「第３０回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイト

への掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお併せて、当社ウェブサイトに掲載の「第３０回定時株主総会招集ご通知」は下記訂正

を反映しております。

記

１．訂正箇所

  第３０回定時株主総会招集ご通知 17ページ

  株主総会参考書類

  第６号議案 取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）に対する譲渡

制限付株式報酬制度及び業績連動型株式報酬制度に係る報酬決定の件

２．訂正内容（訂正箇所は下線部分）

  ＜訂正前＞

（１行目）

第６号議案 取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）に対する譲渡

制限付株式報酬制度及び業績連動型株式報酬制度に係る報酬決定の件

  （６行目）

今般、当社は、当社の取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。以下、

「対象取締役」といいます。）が、株価変動のメリットとリスクを株主の皆様と共有し、

株価上昇及び企業価値向上への貢献意欲を従来以上に高めるため、下記のとおり対象取

締役に対し、一定の譲渡制限期間及び当社による無償取得事由等の定めに服する当社普

通株式（以下、「譲渡制限付株式」といいます。）を交付する制度（以下、「譲渡制限付株

式報酬制度」といいます。）及び業績目標達成度に応じて当社普通株式を交付する制度（以

下、「業績連動型株式報酬制度」といいます。）を導入いたしたいと存じます。

＜訂正後＞

（１行目）

第６号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式報酬

制度及び業績連動型株式報酬制度に係る報酬決定の件

（６行目）

今般、当社は、当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。以下、「対象取締役」と

いいます。）が、株価変動のメリットとリスクを株主の皆様と共有し、株価上昇及び企業

価値向上への貢献意欲を従来以上に高めるため、下記のとおり対象取締役に対し、一定の

譲渡制限期間及び当社による無償取得事由等の定めに服する当社普通株式（以下、「譲渡

制限付株式」といいます。）を交付する制度（以下、「譲渡制限付株式報酬制度」といいま

す。）及び業績目標達成度に応じて当社普通株式を交付する制度（以下、「業績連動型株式

報酬制度」といいます。）を導入いたしたいと存じます。

以 上